BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 754 - CV /TĐTN- BTG

“V/v gửi tài liệu tuyên truyền Kỷ niệm 85 năm
ngày thành lập Chi bộ Đảng Cộng sản đầu tiên
của tỉnh Cao Bằng (01/4/1930 - 01/4/2015)”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Cao Bằng, ngày 12 tháng 3 năm 2015

           Kính gửi: Các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 930 - CV/BTGTU, ngày 26/02/2015 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc gửi tài liệu tuyên truyền Kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Chi bộ Đảng Cộng sản đầu tiên của tỉnh Cao Bằng (01/4/1930 - 01/4/2015), Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn sao gửi tài liệu đến các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc (có tài liệu tuyên truyền kèm theo).
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị sớm triển khai, in gửi làm tài liệu sinh hoạt chi đoàn và tổ chức tuyên truyền sâu rộng tới cán bộ, đoàn viên thanh niên và quần chúng nhân dân./.
	Nơi nhận:

- Như trên:
- Lưu VT, Ban TG./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Hoàng Hồng Diệu